

Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej należących do zadań własnych Gminy Lublin o charakterze obowiązkowym i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez Gminę Lublin – miasto na prawach powiatu, wraz z informacją o wynikach oceny formalnej.

Zadania	Oferent	Wynik oceny formalnej
Zadanie nr 1 Prowadzenie ośrodka wsparcia w formie schroniska dla bezdomnych mężczyzn mieszkańców Miasta Lublin w okresie od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. – 35 miejsc.	Bractwo Miłosierdzia im św. Brata Alberta ul. Zielona 3 20-081 Lublin	pozytywny
Zadanie nr 2 Prowadzenie przez okres 5 miesięcy w latach 2016 – 2018 sezonowej noclegowni dla bezdomnych mężczyzn mieszkańców Miasta Lublin – 30 miejsc.	Bractwo Miłosierdzia im św. Brata Alberta ul. Zielona 3 20-081 Lublin	pozytywny
Zadanie nr 3 Dożywianie osób i rodzin dotkniętych ubóstwem w formie kuchni społecznej – mieszkańców Miasta Lublin.	Bractwo Miłosierdzia im św. Brata Alberta ul. Zielona 3 20-081 Lublin	pozytywny
Zadanie nr 3 Dożywianie osób i rodzin dotkniętych ubóstwem w formie kuchni społecznej – mieszkańców Miasta Lublin.	Stowarzyszenie na Rzecz Indywidualnej Opieki Domowej i Pomocy Społecznej FIDES ul. 1 Maja 17 lok. 16 20-410 Lublin	negatywny
Zadanie nr 4 Udzielenie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca noclegowego w ośrodku wsparcia dla samotnych matek z dziećmi do lat 3 i kobiet w ciąży mieszkanek Miasta Lublin – 10 miejsc (łącznie z dziećmi) w samodzielnym budynku lub wydzielonej części budynku.	Fundusz Obrony Życia Archidiecezji Lubelskiej ul. Chmielewskiego 9 20-620 Lublin	pozytywny
Zadanie nr 5 Prowadzenie ośrodka wsparcia w formie środowiskowego domu samopomocy typu B i typu C – 15 miejsc.	Fundacja Nieprzetartego Szlaku Skrzynice I 19 23-114 Jabłonna	pozytywny
Zadanie nr 5 Prowadzenie ośrodka wsparcia w formie środowiskowego domu samopomocy typu B i typu C – 15 miejsc.	Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Lublinie ul. Dr. Męcz. Majdanka 20 20-319 Lublin	negatywny
Zadanie nr 6 Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie – 25 miejsc.	Fundacja SOS Ziemi Lubelskiej ul. Bronowicka 3 20-301 Lublin	pozytywny
Zadanie nr 6 Prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie – 25 miejsc.	Stowarzyszenie Równych Szans „Bona Fides” ul. Niecała 4 20-080 Lublin	pozytywny

Z up. Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie
Kierownik działu ds. placówek opiekuńczo-wychowawczych,
wsparcia dziennego i usamodzielnienia
Zofia Rosołowska
mgr Zofia Rosołowska

DYREKTOR
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE
w Lublinie
M. Daniłowicz
Małgorzata Daniłowicz